[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2285/2017

Ementa: Tapar Buraco na Rodovia Comendador Guilherme Mamprim.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja efetuado o reparo no buraco encontrado na Rodovia Comendador Guilherme Mamprim no Bairro Chácaras São Bento, em frente ao ponto de ônibus,  sentido bairro – centro.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando o risco que os motoristas correm ao desviar do buraco, podendo ocasionar acidentes.

						Valinhos, 11 de setembro de 2017.

___________________________
 Mônica Morandi
Vereadora

INDICAÇÃO N.º

2285

/

2017

Ementa: Tapa

r Buraco na Rodovia

Comendador Guilherme Mamprim

.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Que seja efetuado o reparo

no buraco encontrado na Rodovia

Comendador Guilherme Mamprim no Bairro Chácaras São Bento, em frente ao

ponto de ônibus,  sentido bairro

–

centro.

Justificativa:

Esta indicação

se faz necessária considerando o risco que os motoristas

correm ao desviar do buraco, podendo ocasionar acidentes.

Valinhos, 11 de setembro

de 2017.

___________________

________

Mônica Morandi

Vereadora

INDICAÇÃO N.º  2285 / 2017         Ementa: Tapa r Buraco na Rodovia  Comendador Guilherme Mamprim .       Exmo. Senhor Presidente.       A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação:     Que seja efetuado o reparo   no buraco encontrado na Rodovia  Comendador Guilherme Mamprim no Bairro Chácaras São Bento, em frente ao  ponto de ônibus,  sentido bairro  –   centro.       Justificativa:       Esta indicação  se faz necessária considerando o risco que os motoristas  correm ao desviar do buraco, podendo ocasionar acidentes.                  Valinhos, 11 de setembro  de 2017.         ___________________ ________     Mônica Morandi   Vereadora